 PORTA DOCCIA, APERTURA 1 ANTA BATTENTE E RIPIEGABILE A SOFFIETTO
 Installabile in nicchia o abbinabile a fi sso laterale Young 2.0 F1B
 YOUNG 2.0   1BS
● Disponibilità indicativa deposito centrale 7gg.
200
*
198,5
B

OPTIONAL
D DestraS Sinistra
=+++Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Sinistra/Destra ProfiloVetro
Misure Codice
Sinistra
Destra
Scelta vetro Scelta Profi lo
Misura eff ettiva
d’ingombro con
fi sso
In nicchia Entrata
Ingombro anta
esterno S- D-
A A1 * B B1 Trasparente Aqua Satin Bianco Silver Cromo Nero
 PORTA
58 ↔ 62 57 ↔ 61 41 47 27 Y21BS57 S- D-
68 ↔ 72 67 ↔ 71 51 57 32 Y21BS67 S- D-
73 ↔ 77 72 ↔ 76 56 62 35 Y21BS72 S- D-
78 ↔ 82 77 ↔ 81 61 67 37 Y21BS77 S- D- ●
83 ↔ 87 82 ↔ 86 66 72 40 Y21BS82 S- D-
88 ↔ 92 87 ↔ 91 71 77 42 Y21BS87 S- D- ●
95 ↔ 99 94 ↔ 98 78 84 46 Y21BS94 S- D-
98 ↔ 102 97 ↔ 101 81 87 47 Y21BS97 S- D- ●
108 ↔ 112 107 ↔ 111 91 97 52 Y21BS107 S- D-
118 ↔ 122 117 ↔ 121 101 107 57 Y21BS117 S- D-
 FISSO
Transparent Aqua Satin Blanc Silver Chrome Noir
57 ↔ 59 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B57-
59 ↔ 61 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B59-
65 ↔ 67 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B65-
67 ↔ 69 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B67-
69 ↔ 71 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B69-
73 ↔ 75 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B73-
75 ↔ 77 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B75-
76 ↔ 78 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B76-
77 ↔ 79 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B77- ●
79 ↔ 81 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B79- ●
81 ↔ 83 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B81-
85 ↔ 87 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B85-
87 ↔ 89 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B87- ●
89 ↔ 91 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B89- ●
91 ↔ 93 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B91-
95 ↔ 97 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B95-
97 ↔ 99 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B97- ●
99 ↔ 101 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B99-
101 ↔ 103 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B101-
117 ↔ 119 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B117-
119 ↔ 121 ✧ ✧ ✧ ✧ Y2F1B119-
 H 140 ↕ 220  L 20 ↔ 120 SPECIAL Y2F1BSP
D B K H2 41
ITA 2017_NO PREZZI.indb   68 22/03/17   12:14
068 069
Y
O
U
N
G
 2
.0
ITA 2017_NO PREZZI.indb   69 22/03/17   12:14
*
OPTIONAL
Barra di sostegno ad angolo
Misure Codice
15 cm R80LOU150-
25 cm R80LOU250-
35 cm R80LOU350-
45 cm R80LOU450-
Barra di sostegno 200 cm
Finitura Codice
Bianco R80Y220-D
Silver R80Y220-B